

Årsredovisning för  
**Meijer Technology AB**

556918-9318

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Morgan Meijer  
Styrelseledamot

2025-05-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Meijer Technology AB, 556918-9318, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är arbete med mekanisk konstruktion och utveckling, även på konsultbasis, samt tillverkning och ombyggnad av fjädring till bla. enduro- och crossmotorcyklar. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Stenkullen, Lerums kommun.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	8 359 656	6 467 213	5 723 951	3 998 916
Resultat efter finansiella poster	3 027 457	1 087 868	1 007 639	529 693
Soliditet %	79,2	66,2	70,4	72,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga ökad ordergång

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 126 389	939 099
Balanseras i ny räkning		939 099	-939 099
Årets resultat			2 481 058
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 065 488</b>	<b>2 481 058</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 065 488
Årets resultat	2 481 058
<b>Summa</b>	<b>4 546 546</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	3 546 546
<b>Summa</b>	<b>4 546 546</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 359 656	6 467 213
Övriga rörelseintäkter		145 387	422
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 505 043</b>	<b>6 467 635</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 726 024	-1 385 941
Övriga externa kostnader		-1 423 767	-1 911 428
Personalkostnader	2	-1 714 059	-1 590 873
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-611 102	-486 136
Övriga rörelsekostnader		-3 583	-5 336
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 478 535</b>	<b>-5 379 714</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 026 508</b>	<b>1 087 921</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 581	158
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 632	-211
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>949</b>	<b>-53</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 027 457</b>	<b>1 087 868</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 127 457</b>	<b>1 187 868</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-646 399	-248 769
<b>Årets resultat</b>		<b>2 481 058</b>	<b>939 099</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 944 988	1 450 080
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 944 988</b>	<b>1 450 080</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 944 988</b>	<b>1 450 080</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		687 373	414 005
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>687 373</b>	<b>414 005</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		767	85 787
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		557 095	194 041
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>557 862</b>	<b>279 828</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 612 128	1 173 979
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 612 128</b>	<b>1 173 979</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 857 363</b>	<b>1 867 812</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 802 351</b>	<b>3 317 892</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 065 488	1 126 389
Årets resultat		2 481 058	939 099
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 546 546</b>	<b>2 065 488</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 596 546</b>	<b>2 115 488</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		117 608	276 365
Skatteskulder		582 674	214 880
Övriga skulder		240 238	576 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		265 285	35 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 205 805</b>	<b>1 102 404</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 802 351</b>	<b>3 317 892</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 216 559	2 001 238
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 106 010	1 215 321
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 322 569</b>	<b>3 216 559</b>
Ingående avskrivningar	-1 768 646	-1 288 510
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-611 102	-480 136
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 379 748</b>	<b>-1 768 646</b>
Ingående nedskrivningar	2 167	
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Omklassificeringar		2 167
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>2 167</b>	<b>2 167</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 944 988</b>	<b>1 450 080</b>

## Underskrifter

Stenkullen

*Morgan Meijer*

2025-05-08

Morgan Meijer  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-08

Frejs Revisorer AB

*Sébastien Argillet*

Sébastien Argillet

Auktoriserad revisor
